Accessoires électro-aimants
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.1-325F 1/2
CH-3714 Frutigen      Edition 15 48
DESCRIPTION
Fiche de réduction de puissance pour montage
direct sur la valve. Disposition des contacts
selon DIN EN 175301-803, forme de con-

• Protection IP 67
•	 Pour	électro-aimants	de	commutation	avec	fiche	DIN	forme	de	construction	A
CODIFICATION
 P 04 A - 1 D2 #
Fiche
Désignation
Boîter forme de contruction A, écartement de contact 18 mm
exécution 1 électro-aimant
Tension d'alimentation
24 VDC
Indicie de modification (déterminé par l'usine)
1
2
F1 T
18
+
-
2
1
12
.4
28
3.
5
28
26
.5
M3
48
DIN EN 175301-803
ISO 4400
brun
bleu
jaune-vert
+VCC
Alimentation
GND
F1: 5A rapide
PE
Accessoires électro-aimants
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.1-325F 2/2
CH-3714 Frutigen      Edition 15 48
DIMENSIONS POSSIBILITES D'UTILISATION
 brun +VCC
 bleu GND
 jaune-vert PE
Tant que la valve est exploitée à ses limites de référence (pression,
débit), il est possible que le courant de maintien ne soit pas suffisant
pour tenir la valve complètement ouverte.
Dans ce cas, la réduction de puissance ne peut pas être utilisée.
AFFECTATION DES RACCORDEMENTS
MISE EN SERVICE
(Cette fiche technique est jointe à chaque fiche de réduction de puissance)
Un préfusible (5A, rapide) est recommandé.
L'affichage LED jaune montre que la fiche est alimenté en courant.
La fiche peut aussi être montée tournée de 180°.
	Procédé d'enclenchement sous tension nominale avec
 réduction de puissance consécutive.
 - plus faible échauffement de la bobine
 - plus grande durée de vie de l'éléctro-aimant
 - temps de déclenchement plus court
	Procédé d'enclenchement avec puissance nominale augmentée
 resp. surtension. Nous consulter pour disposition optimale.
 - Commutation vigoureuse
 - Temps d'enclenchement plus courts
U: Tension d'alimentation de la fiche de réduction de puissance
I: Courant de l'électro-aimant alimenté
2 I
1
2